
Администрация Катав-Иваиовского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« U »  Й  2017 г.

О создании комиссии по подготовке 
предложений о внесении в генеральный 
план Катав-Ивановского городского поселения 
изменений

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации для подготовки предложений о внесении в генеральный план Катав- 
Ивановского городского поселения изменений, Администрация Катав- 
Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по подготовке предложений о внесении в генеральный 

план Катав-Ивановского городского поселения изменений в следующем составе:

Буренков Антон Евгеньевич Заместитель Г лавы Катав-Ивановского
муниципального района - начальник 
Управления коммунального хозяйства, 
транспорта и связи, председатель комиссии;

Волкова Татьяна Алексеевна ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

№ _з/6

Норко Иван Иванович Г лава Катав-Ивановского городского
поселения (по согласованию);

Хортов Андрей Викторович Заместитель Главы Катав-Ивановского
городского поселения, начальник 
Управления городской инженерной 
инфраструктуры администрации Катав- 
Ивановского городского поселения (по 
согласованию);



Косатухина Татьяна Геннадьевна начальник отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;

Мясоедов Алексей Александрович начальник отдела Комитета имущественных
отношений Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;

Ергунова Ольга Викторовна начальник юридического отдела 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района.

Глава Катав-Иванофск 
муниципального р Е.Ю. Киршин




